РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КЕТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от «06» июня 2018 г.    №316
с. Кетово

О внесении изменений в решение Кетовской
районной Думы №388 от 25.02.2015г.
«О денежном содержании Главы Кетовского
 района»

	В соответствии с пунктом 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 2 статьи 53 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3 статьи 4 Закона Курганской области от 30 мая 2007 года № 251 «О регулировании отдельных положений муниципальной службы в Курганской области», Уставом муниципального образования Кетовского района Курганской области, Кетовская районная Дума РЕШИЛА:
1.  Внести в решение Кетовской районной Думы от 25 февраля 2015 года № 388 «О денежном содержании Главы Кетовского района» следующие изменения:
1.1. пункт 1.1. статьи 2 изложить в следующей редакции «Должностной оклад устанавливается исходя из расчетного значения размера оклада главы муниципального образования, которое определяется исходя из численности населения муниципального образования, в соответствии с п. 3 ст.4 Закона Курганской области от 30.05.2007 N 251 "О регулировании отдельных положений муниципальной службы в Курганской области".»;
1.2.  в пункте 2 статьи 3 цифру «35» заменить на цифру «30», после слов «за календарный год на» дополнить словами «государственных (гражданских),».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018года.
          3. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации Кетовского района Курганской области.

Глава Кетовского района		                                                                        В.В.Архипов

Председатель
Кетовской районной Думы                                                                                     В.Н.Корепин

С.Н.Галкина
2-36-33
Разослано по списку (см. на обороте)

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к  решению Кетовской районной Думы «О внесении изменений в решение Кетовской районной Думы №388 от 25.02.2015г.«О денежном содержании
 Главы Кетовского района»

[bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK4]ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН И ВНЕСЁН:

Заместитель Главы района по финансовой
политике - начальник финансового отдела                                                      С.Н.Галкина

ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:

Ничальник юридического отдела				                                С.В. Кузьмина

[bookmark: _GoBack]

СПРАВКА-РАССЫЛКА
к  решению Кетовской районной Думы «О внесении изменений в решение Кетовской районной Думы №388 от 25.02.2015г.
«О денежном содержании Главы Кетовского района»

Разослано:

 1. Прокуратура                                                 -  1
                         2. Финансовый отдел                                       -  2
                         3. В дело                                                             - 1